Главе городского поселения
«Город Амурск»	                                                                     ______________________________
от____________________________
______________________________
категория _____________________
адрес проживания:  _____________                                                     ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать паспорт размещения нестационарного торгового объекта, расположенный по адресу ________________________________________,
для использования в целях___________________________________________,
на срок________________________________площадью___________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Договор на право пользования местом размещения нестационарных торговых объектов на весенне-летний период _______________________________.
2. Экспертное заключение отдела в Амурском районе филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Хабаровском крае в городе Комсомольске-на-Амуре Комсомольском районе»_______________________________________.

Достоверность и полноту сведений, указанных в заявлении и приложенных к нему документах, подтверждаю.

Подпись__________________

С порядком и условиями выдачи Паспорта НТО ознакомлен (а).
 «____»_____________20____

Подпись_______________________

Принял специалист отдела экономики администрации города Амурска

«_____»____________20                       _______________(Ф.И.О. специалиста)

[bookmark: _GoBack]